
Oasis meuble distributeur pour 160 plateaux (socle 240 mm)
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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

7323930090

DESCRIPTIF PRODUIT
Conception en acier inoxydable

Pieds avec vérins de réglage en acier inoxydable

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Distributeur pour 160 plateaux (socle 240 
mm)

240

855

690

141588

15360

3109618540810

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

855 Couleurmm INOX

Matière principale Acier inoxydable
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