

# Oasis meuble distributeur pour 160 plateaux (socle 240 mm)

Créée le: 20/09/2023

## 854081

## **FICHE PRODUIT**



 Matériau(x):
 Acier inoxydable

 Pays d'origine:
 FRANCE

 Code douane:
 7323930090

 Marque:
 BOURGEAT



#### DESCRIPTIF PRODUIT

√ Conception en acier inoxydable

√ Pieds avec vérins de réglage en acier inoxydable

#### DONNEES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

### CARACTÉRISTIQUES PRODUI

Dimensions Variante Commerciale								
	Variante commerciale VC 1		Variante commerciale VC -1		Variante commerciale VC -2			
<u>Désignation</u>	Distributeur po mm)	ur 160 plateaux (socle 240						
Contient			VC-1		VC-2			
Hauteur		240 mm						
Longueur totale		855 mm						
Largeur		690 mm						
Volume		141588 cm³						
Poids Net		15360 g						
Poids Brut								
Code à barres		3109618540810						
	51 1							

Dimensions du p	roduit	Couleur & Finition		
Longueur utile	855 mm	Couleur	INOX	

Matière

Matière principale Acier inoxydable